tuam hoc est da potestare. Tercium remedi-
um e q homo cogitet in reuoluntate qua dnt
pmitit filios suos ad uersitatis flagella-
ri. Qui cum magnum amore cogitaret ex q
dnt filios suos flagellat ipse n murmu-
raret. Vn gg. Ille solus de flagello murmu-
rat qui causa pculsoris ignorat. Sapoc. iij.
Ego quos amo arguo et castigo. Quartum
remedium e pcpium e gra di. Cu enim mur-
mur puenat ex defectu celestis unctiois in
corde hois sumum remedium e postulare ue-
tionem celestis gre ut faciat murmur illud
cessare et n unctioem carnalis uoluptatis
que licet ad tpe murmur cessare faciat. tñ
in posteru reddit magis querulosu. Vnde
ad heb. in fine. Optimu e gra stabiliri cor n
elcis que n plunt ambulanti; in eis. Eque
de facili poss; homo impetrare a do gram
p qua talia contempnerent. Siquis ex corde
eam peteret sic ab hoie ea p quib; murmu-
rat. Seneca. Quare potius a fortuna impetrem
qd det qua ame ne peccat. **De defensione
puy peccati et de his q ualent ad det ei.**

XI **S**equit de peccato tercio lingue s. de defen-
sione puy peccati. Quo uicio multu
laborat humanu genus q figuratu est
geni iij. ubi leg de parentib; nris. qd cum
cognouissent se esse nudos osuerunt folia
ficul et sibi fecerunt pzonata. Ad decessu
uo hui peccati possunt pmo ualere uerba
sacre scripture dissuadencia illd. ad ro. xij.
Non uos metiplos defendentes kmu. et sup
illud. nolite exaltare cornu. dicit glo. Si
iam fecistis iniquitatem p cupiditatem

n defendatis p elatione. Seco possunt
uale ad h exempla scoz qui culpabile se
agnosant. ubi e culpabiles n sunt. gg.
Piaz menciu e ubi culpa agnosce ubi ad
pa n est. pui. xvij. Justus por accusator;
sui. et xxvij. gen. Jacob qui lenis erat nuda
colli et manus pellib; ediuat p rexit. in sig-
nu qd uir iustus et si innocens sit. peccore
tu se debet reputare. et xliij. gen. Gyo
inuento in sacco beniamin. iudas qui re-
net figuram confessionis accusant se licet su
culpa est; de re illa dicit ita. Quid respo-
debimus dno nro et e. et subdit ds inue-
nit iniquitates seruoꝝ tuoz. ille e qui pe-
ccatu n fecit nec inuentus e dolus in ore
eius signa peccati hie uoluit. Voluit eni ar-
cadi et ai iniquis reputari. Tercio potest
ualere ad hoc si ostendatur quanta muni-
sit humilis confessio et accusatoria. Vn gg. No-
minul ad inuoz humilitia confessione pec-
catoꝝ qua sublimia gesta uirtutu. se in
ps. Dixi confitebor. aduersum me iniustitiam
mea dno et tu remisisti impietate peccati mei
pui. xv. Responsio mollis frangit iram. mol-
lis responsio e sui ipsius accusatio que multo
frangit iram di. se sup illd. iniustitias
meas n ab scordi dicit glo. Cu homo dece-
git ds regit. ai homo regit ds nudat cu
homo agnoscat ds ignoscat. Ido latro reg-
nu in cruce meruit qz se accusauit. Vnde
aug. loquens de illo uerbo. sacrificiu lau-
dis honorificabit me et illic uer quo oste-
dam illi salutare di. dicit. latro in cruce
quare meruit. qz illam iram tenuit u

ostenditur salutare dñi a qua t̄ pes ñ fecit
 In eo enī q̄ se accusant dñm laudant. Et
 sup̄ illd̄. Veritas de terra orta est ⁊ iusticia
 de celo p̄sp̄xit. Dicit auḡ. q̄ d̄ d̄s. Parcam̄
 ei quia ñ parcat sibi ignoscimus ei q̄ ño
 ignoscat sibi. Quarto pot̄ ualē ad detest̄
 huius pecc̄i h̄ q̄ pecc̄m̄ illd̄ multū impedit
 peccatoz̄. Non uult enī d̄s a pecc̄is suis
 liberare eum qui defendit ea. Vñ auḡ.
 Tu fcs̄ es peccati tui defensor. quom̄ erit
 d̄s liberator. ut sit ipse liberator esto tu accu
 sator. Quinto pot̄ ualē ad det̄ hui' pecc̄i
 si ostendatur multiplex eius stulticia qua
 pecc̄m̄ suum defendit. Primo stultus est
 talis q̄ ipse defendit pessimū hostem q̄
 ipse h̄t. Pecc̄m̄ ostenditur esse pessimus
 hostis quē homo h̄t ex h̄ qd̄ nullus alius
 hostis. nec homo. nec dyā. pot̄ nocē hōi si
 ab hoc hoste sibi cauit. Nulla enī nocēbit
 aduersitas si nulla dñetur iniquitas. Secūdo
 nō stultus est qui pecc̄m̄ suū defendit. q̄
 cū abyssus miserie abyssum inuocet m̄ie
 ipse debuit miserā suam plene exp̄mere
 ut amplius m̄iam dñi poss̄. mouē ipse uō
 miserā. attenuat q̄ nolit q̄ miseria sua
 dñi m̄iam moueat. Non sic faciunt paupes
 qui elemosinas uolunt ip̄tari. Imo pau
 perem ⁊ infirmitatē si quā h̄nt hominibz
 denudant. Tertio stultus est q̄ ñ uult ma
 nifestare in curia m̄ie pecc̄m̄ suū ⁊ reseruat
 illud in foro iusticie ubi manifestabitur
 ad penā q̄ ñ uult h̄ manifestare ad uenā.
 Sexto pot̄ ualē ad detest̄ hui' pecc̄i si os
 tendatur illic magna p̄sitas eoz̄ qui pec

cata eoz̄ defendunt. P̄sitas uō eoz̄ patet
 p̄ hoc q̄ d̄s p̄secutus est usq̄ ad mortē p̄ri
 am s̄ pecc̄m̄. sicut ostensum ⁊ in p̄ncipio
 sume ipsi defendē uoluit usq̄ ad p̄rie d̄ci
 entie lesionē ⁊ usq̄ ad d̄i offensam. cū cū
 om̄i creatura pecc̄m̄ deberent p̄sequi tam
 quā opus dyā. ⁊ tamq̄ illd̄ q̄ solū indecēs
 est in mundo isto. Septimo pot̄ ualere ad
 detest̄ hui' pecc̄i si ostendatur in gratitudo
 eoz̄ qui pecc̄m̄ suū defendunt. Ingrati ū
 sunt tales dñi m̄ie ⁊ bonitati dñi b̄nificiū illi
 uoluit aduenare. b̄nificiū uoluntatis diuine
 aduenat qui culpā suā diminuendo b̄n
 ificiū remissionis qd̄am̄ dimittit. Vñ in
 sp̄m̄ sc̄m̄ peccare uidetur cui bonitas ad̄
 b̄nuitur. Ad detest̄ hui' pecc̄i facē pot̄ hoc
 qd̄ illi qui peccata sua defendūt in culpa
 sua ip̄m̄ dñm̄ inuoluerē uoluit. Vñ super
 illud gen̄. u. Vocem tuā audiu in p̄ady
 so. Dñe ḡḡ. Propriū ⁊ peccatibz̄ dō uelle
 adtribuere unde accusantur. q̄ inde est
 q̄ si peccauit hō cū uellet esse par deo
 liber. s̄ sicut ille ab omni dñio. Quā ergo
 illi in maiestate par esse ñ potuit. in pecc̄o
 sibi parē eum facere descendit. Imo uult
 eū ostendē nocentem. se aut̄ innocentem.
 ⁊ s̄ illud. nolite inique agē. dñe glo. ma
 lum est peccare. ⁊ peius p̄seuerare. P̄ci
 losum ⁊ in dñm̄ se defendendo culpā suā
 picere. Ad detest̄ hui' pecc̄i uidetur facere
 qd̄ dauid uidet̄ pecc̄e. sp̄aliter custodiam
 oris sui p̄t̄ pecc̄m̄ illud. Vñ in ps̄. Pone
 dñe custodiā ori meo ⁊c̄. ⁊ subdit. Non de
 clinet eoz̄ meū in uerba malicie ad excusan